Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
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Stand: 12.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 16. Spieltag / Spielplan
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Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt)
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Datum / Zeit Gastgeber
12.03.2023 10:00 KSG Florstadt 1
11.03.2023 17:00 GK Praunheim 1
11.03.2023 13:30 SG FTV-Ginnheim 3
11.03.2023 12:30 KSC F-Bockenheim 1
11.03.2023 11:00 TSG Neu-Isenburg 1

Mannschaft

KSC F-Bockenheim 1

KV Ober-Wdllstadt 1

KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
KV Karben 1

KSG Florstadt 1
GW Offenbach 3
GK Praunheim 1
KC 53 Maintal 2

TSG Neu-Isenburg 1
10 SG FTV-Ginnheim 3

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Axthelm, Alexander
Schrader, René
Streicher, Jurgen
Sabotke, Christian

Wallenborn, Sebastian

Krause, Henrik

Walther, Hans-Jirgen

Thoma, Bernhard
Groneberg, Roman
Brand, Harald

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Bauer, Lorenz
Langer, Jurgen
Sellmann, Reinhold
Rothhaupt, Frank
Kdébel, Egon

Orfali, Luis
Dominkovic, Stanko
Deeg, Jirgen

Klein, Peter
Widmann, Timo

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
KSC F-Bockenheim 1
KV Ober-Wollstadt 1
Schmitt, Patrick
Widmann, Timo

Gast

KC 53 Maintal 2

KV Karben 1

KV Ober-Wollstadt 1
KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
GW Offenbach 3

Gesamt
Kreis  Sp TP MP
Bz2 16 30-2 81,5
Bz2 16 29-3 72,0
Bz3 16 22-10 63,0
Bz2 16 19-13 50,0
Bz2 16 15-17 48,0
Bz3 16 14-18 415
Bz2 16 11-21 385
Bz2 16 9-23 325
BzZ3 16 8-24 31,0
Bz2 16 3-29 220

Heim
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MP
16-0 42,0
16-0 36,0
13-3 38,0
11-5 28,0
12-4 30,0
12-4 27,0
8-8 24,5
5-11 18,5
4-12 15,0
2-14 130

n
©

00 00 0 0O 0 0 00 0 00

Mannschaft

KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
TSG Neu-Isenburg 1

KSG Florstadt 1

SG FTV-Ginnheim 3

KSC F-Bockenheim 1
SG FTV-Ginnheim 3

SG FTV-Ginnheim 3

GK Praunheim 1

Mannschaft

KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
KV Ober-Wdllstadt 1

KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
KV Ober-Wdllstadt 1

KC 53 Maintal 2

KV Ober-Wdllstadt 1

KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
GW Offenbach 3

KV Karben 1
Ergebnis Datum
2202 28.01.2023
2156 24.09.2022
608 07.01.2023
588 15.10.2022

Spielort
SG Bockenheim

Auswarts

TP
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Ergebnis

40 :
45 :
1 6,0
50 :
40 :

0,0

w

Kegel

557
547
545
511
504
495
494
486
485
482

Kegel

538
529
526
523
522
514
509
507
493
491

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

2,0
15

1,0
2,0

MP
39,5
36,0
25,0
22,0
18,0
14,5
14,0
14,0
16,0

9,0

Abr
188
168
194
163
156
142
138
147
155
168

Abr
187
161
149
167
140
175
149
165
144
161
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Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

76 KSG Florstadt 1 4.0 : 2,0 KC 53 Maintal 2
Kegel SP MP MP SP Kegel

a Petri, Rainer 207 0,0 1,0 3,0 491 Zinkan-Heck, Frederik

e Lehr, Dominik 264 1,0
Rosenau, Julien Maurice 461 40 1,0 0,0 197 Lippert, Frank

0,0 195 Holhorst, Wolfgang

Wallenborn, Sebastian 504 20 1,0 2,0 487 Kaufmann, Werner
Rosenau, Michael 457 0,0 1,0 4,0 514 Orfali, Luis

1893 7,0 20 00 9,0 1884
D. Lehr fur R. Petri nach 40 Wurf; W. Holhorst fur F. Lippert nach 60 Wurf

77 GK Praunheim 1 4.5 : 1,5 KV Karben 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Fritzsch, Henry 478 20 05 05 20 478 Giese, René
Brand, Harald 482 40 1,0 0,0 403 Frank, Gernot
Muth, Harald 474 20 1,0 2,0 462 Reichert, Stefan
Bank, Thomas 447 0,0 1,0 4,0 491 Widmann, Timo
1881 8,0 20 00 80 1834
78 SG FTV-Ginnheim 3 0,0 : 6,0 KV Ober-Wollstadt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bohm, Peter 464 2,0 10 20 482 Scholz, Sebastian
Krause, Henrik 495 1,0 1,0 3,0 529 Langer, Jurgen
Thoma, Bernhard 486 1,0 1,0 3,0 522 Kdbel, Egon
Groneberg, Roman 485 1,0 1,0 3,0 509 Dominkovic, Stanko
1930 5,0 0,0 2,0 11,0 2042
79 KSC F-Bockenheim 1 5,0 : 1,0 KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Streicher, Jurgen 545 30 1,0 1,0 507 Deeg, Jirgen
Walther, Hans-Jirgen 494 1,5 10 25 526 Sellmann, Reinhold
Axthelm, Alexander 557 35 1,0 0,5 523 Rothhaupt, Frank
Schrader, René 547 20 1,0 2,0 538 Bauer, Lorenz
2143 10,0 2,0 0,0 6,0 2094
80 TSG Neu-Isenburg 1 4.0 : 2,0 GW Offenbach 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Becker, Hans-Dieter 478 2,0 10 20 493 Klein, Peter
Sabotke, Christian 511 30 1,0 1,0 476  Maul, Jurgen
Stiller, Norbert 452 20 1,0 2,0 426 Klein, Klaus
Sabotke, Klaus 463 0,5 1,0 35 490 Desa, Ratko

1904 75 20 00 85 1885



Stand: 12.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Schrader, René

Walther, Hans-Jirgen

Ullrich, Jirgen
Knezevic, Zlatko
Schweitzer, Lars

Rothhaupt, Frank

Langer, Jurgen
Orfali, Luis
Widmann, Timo
Schmidt, Fred
Streicher, Jurgen
Axthelm, Alexander

Deeg, Jiirgen

Kuster, Detlef
Blank, Thomas
Kdébel, Egon
Zerfal3, Michael

Bauer, Lorenz

Dominkovic, Stanko
Rosenau, Michael
Fritzsch, Henry
Desa, Ratko

Sellmann, Reinhold

Klein, Peter

Muth, Harald
Groneberg, Roman
Reichert, Stefan
Zahn, Michael
Drescher, Gerhard
Breidert, Werner
Brand, Harald

Juricic, Marijo

Zinkan-Heck, Frederik

Sabotke, Klaus
Kaufmann, Werner
Bank, Thomas
Becker, Hans-Dieter
Kruger, Hans
Reuter, Reiner

Wallenborn, Sebastian

Thoma, Bernhard
Noll, Erwin

Stiller, Norbert
Sabotke, Christian

Hallensleben, Joachim

Franke, Thomas

Steinmetz, Heinz-Jirgen

Moller, Markus
Maul, Jirgen

Rosenau, Julien Maurice

Klub
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
KV Ober-Wollstadt
SG FTV-Ginnheim
KSG Florstadt

KV Riederwald
(Eintr./GRW)

KV Ober-Wollstadt
KC 53 Maintal

KV Karben

SG FTV-Ginnheim
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim

KV Riederwald
(Eintr./GRW)

KSC F-Bockenheim
SG FTV-Ginnheim
KV Ober-Wollstadt
GW Offenbach

KV Riederwald
(Eintr./GRW)

KV Ober-Wollstadt
KSG Florstadt
GK Praunheim
GW Offenbach

KV Riederwald
(Eintr./GRW)

GW Offenbach

GK Praunheim

SG FTV-Ginnheim
KV Karben

KSC F-Bockenheim
GK Praunheim

KV Karben

GK Praunheim

KV Riederwald
(Eintr./GRW)

KC 53 Maintal
TSG Neu-Isenburg
KC 53 Maintal
GK Praunheim
TSG Neu-lsenburg
TSG Neu-lsenburg
KC 53 Maintal
KSG Florstadt
SG FTV-Ginnheim
GW Offenbach
TSG Neu-lsenburg
TSG Neu-lsenburg
GW Offenbach
SG FTV-Ginnheim
SG FTV-Ginnheim
KC 53 Maintal
GW Offenbach
KSG Florstadt

AK
Manner
SenBm
SenB m
SenAm
U23m

SenAm

Manner
U23m
Manner
SenCm
SenAm
Manner

SenBm

SenAm

Manner
SenCm
SenAm

Sen Am

SenAm
SenAm
Manner
SenB m

Sen Am

Manner
SenB m
SenAm
SenAm
SenBm
SenCm
SenCm
SenAm

Manner

SenAm
SenB m
SenAm
SenB m
SenAm
SenCm
SenB m
Manner
SenCm
SenB m
SenB m
Manner
SenCm
SenAm
SenCm
SenAm
SenB m
Ul8 m

Sp

8
8
7
1
8
8
8
1
7
1
8
5
3
1
2
7
2
8
7
8
6
3
5
4
7
2
8
2
2
3
6
2
7
6
4
8
7
1
7
2
5
3
5
8
1
2
2
3
6
5

534,88
526,00
523,86
523,00
521,38

515,75

514,75
514,00
513,29
513,00
512,00
510,40

509,33

509,00
507,50
504,57
503,00

502,12

502,00
498,50
495,33
494,00

488,80

488,75
488,71
488,50
488,12
488,00
488,00
488,00
485,67

485,50

484,14
482,50
482,25
481,75
478,00
477,00
476,43
475,00
474,00
472,33
470,60
470,00
470,00
468,00
467,50
465,00
463,83
463,80
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Heim-@
546,25
535,50
507,38

0,00
540,00

515,38

507,88

0,00
511,12
491,00
527,86
523,43

506,33

0,00
500,00
465,17

0,00

513,57

505,38
497,00
457,88

0,00

509,33

498,71
470,20
477,00
510,57
534,00

0,00
511,50
472,29

0,00

502,50
472,50
477,00
468,60
468,12

0,00
469,57
471,33
488,00
500,50
437,67
485,71
516,50

0,00
412,00
495,80
489,20
477,80
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Sp Gesamt-@

16
16
15

1
15

16

16
1
15
2
15
12

9

1
3
13
2

15

15
13
14

3

11

11
12
5
15
3
2
5
13

2

13
14

7
13
15

1
14

540,56
530,75
515,07
523,00
530,07

515,56

511,31
514,00
512,13
502,00
519,40
518,00

507,33

509,00
505,00
486,38
503,00

507,47

503,80
497,92
473,93
494,00

500,00

495,09
481,00
481,60
498,60
503,33
488,00
497,40
478,46

485,50

492,62
476,79
480,00
476,69
472,73
477,00
473,00
472,80
478,00
483,60
458,25
477,33
501,00
468,00
449,00
484,25
475,36
470,80

Best
603
565
577
523
592

564

561
514
588
513
558
557

524

509
521
562
521

548

552
540
525
508

541

526
530
490
542
534
500
514
525

501

542
518
487
540
526
477
521
504
518
516
510
529
540
493
492
528
520
500

MP
15,0
12,5
13,0

1,0
13,0

13,0

12,0
1,0
10,0
20
11,0
9,0

7,0

0,0
2,0
6,0
2,0

9,0

10,0
7,0
7,5
15

9,0

8,0
7,0
20
8,0
3,0
1,0
1,0
10,0

2,0

9,0
6,0
0,0
3,0
6,0
1,0
6,0
1,0
3,0
20
4,0
3,5
1,0
1,0
0,0
3,0
4,0
50



